证券代码：400059   证券简称：天珑 5   公告编号：2022-037

天珑科技集团股份有限公司

关于 2022 年半年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、更正概述：

天珑科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2022 年 8 月 31 日在全国

中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露了公司 2022 年半年度报告（以

下简称“半年度报告”）。由于该半年度报告存在部分错漏，本公司现对部分内

容予以更正。

二、更正内容：

 1、更正内容：半年度报告中第五节“股份变动和融资”之“一、普通股股

本情况”之“（一）普通股股本结构”

更正前：

单位：股

项目
本次变动前 本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售流通股（或非流通股） 20,123,853 1.07 19,726,040 1.05

05 挂牌前个人类限售股 4,346,801 0.23 4,065,988 0.22

06 挂牌前机构类限售股 15,777,052 0.84 15,660,052 0.83

二、无限售流通股 1,864,594,148 98.93 1,864,991,961 98.95

01 其中未托管股数 9,207,287 0.49 9,166,038 0.49

三、总股本 1,884,718,001 100.00 1,884,718,001 100.00

更正后：

单位：股

股份性质
期初 本期

变动

期末

数量 比例 数量 比例

无限售

条件股

份

无限售股份总数 1,864,594,148 98.93% 0.02% 1,864,991,961 98.95%

其中：控股股东、实

际控制人
850,662,956 45.13% - 850,662,956 45.13%

董事、监事、高管 - - - - -

核心员工 - - - - -

有限售

条件股

份

有限售股份总数 20,123,853 1.07% -0.02% 19,726,040 1.05%

其中：控股股东、实

际控制人

- - - - -

董事、监事、高管 - - - - -

核心员工 - - - - -

   总股本 1,884,718,001 - - 1,884,718,001 -

   普通股股东人数 32,940

股本结构变动情况：

□ 适用   不适用

2、更正内容：半年度报告中第五节“股份变动和融资”之“一、普通股股

本情况”之“（二）普通股前十名股东情况 ”

更正前：

单位：股

股东名称
持股

比例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

永盛科技有限公司 45.13% 850,662,956   850,662,956 质押 119,568,256

福州市汇同乐企业管

理合伙企业（有限合

伙）

12.10% 228,118,124   228,118,124

福州市康同乐企业管

理合伙企业（有限合

伙）

11.00% 207,389,819   207,389,819 质押 207,389,819

凯荟有限公司 4.99% 93,988,345   93,988,345 质押 93,988,345

南山集团资本投资有

限公司
1.89% 35,714,285   35,714,285

四川大地实业集团有

限公司
1.58% 29,791,391   29,791,391

深圳市前海恒兆亿基

金管理有限公司－恒

兆亿新三板基金 1 期

1.12% 21,019,121   21,019,121

福州仓山区康同家贸

易有限公司
0.72% 13,632,469   13,632,469

长沙银行股份有限公

司汇丰支行
0.53% 9,935,552   9,935,552

宁波梅山保税港区领 0.52% 9,768,800   9,768,800

慧投资合伙企业（有

限合伙）

前述股东中永盛科技有限公司的控股股东林文鸿，系公司实际控制人。公司前十大股东中永盛科技有限公

司、福州市康同乐企业管理合伙企业（有限合伙）、凯荟有限公司、福州仓山区康同家贸易有限公司存在

股东之间的关联关系，具体为：康同乐有限合伙人林美娜系永盛科技控股股东、公司实际控制人林文鸿的

姐姐；康同乐普通合伙人林震东系林美娜的配偶，系永盛科技控股股东、公司实际控制人林文鸿的姐夫；

汇同乐有限合伙人、康同乐有限合伙人、康同家股东林文炭系永盛科技控股股东、公司实际控制人林文鸿

的哥哥；凯荟公司股东林含笑系永盛科技控股股东、公司实际控制人林文鸿的妹妹。

更正后：

单位：股

股东名称
持股

比例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

永盛科技有限公司 45.13% 850,662,956   850,662,956 质押 119,568,256

福州市汇同乐企业管

理合伙企业（有限合

伙）

12.10% 228,118,124   228,118,124

福州市康同乐企业管

理合伙企业（有限合

伙）

11.00% 207,389,819   207,389,819 质押 207,389,819